
 

 

Об утверждении Правил землепользования и застройки  

Набережно-Морквашского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Набережно-

Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района, в 

целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения, 

обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том 

числе правообладателей земельных участков и объектов капитального 

строительства, 

Совет 

Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Решил: 

 

   1. Утвердить Правила землепользования и застройки Набережно-

Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

согласно приложения № 1. 

 2. Отменить решения Совета Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района № 24-124а от 31.10.2007 года,   №54-267 

от 29.05.2014 года, № 7-39 от 26.01.2016 года  "Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района". 

 

           26.08.2016                                                           № 18-77 

consultantplus://offline/ref=89A9093B903489C9114F4C0A3CEFEC0DEA4915B145A5FCFBC7D44DEC43BFQ3E
consultantplus://offline/ref=89A9093B903489C9114F4C0A3CEFEC0DEA4914B342A9FCFBC7D44DEC43F3BFDFA7E5F3BBF48770DEB5Q7E
consultantplus://offline/ref=89A9093B903489C9114F52072A83B106E84148B942A0FFAE9D8B16B114FAB588E0AAAAF9B08A71D95552F2BCQCE
consultantplus://offline/ref=89A9093B903489C9114F52072A83B106E84148B943A7F4AC938B16B114FAB588E0AAAAF9B08A71D95552F3BCQ7E


3. Разместить данное решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Набережно-Морквашского сельского поселения по социально-

культурным вопросам, значимости и правопорядку. 

        

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Набережно-Морквашского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                     И.Х.Гаязов   
                       


